Secretaria Municipal de Governo e a empresa Contract Show Produções Artísticas Ltda.

Objeto: Referente à contratação de empresa para apresentação artística (show musical)  da dupla sertaneja João Neto e
Frederico, para compor a programação do Arraial do Banho de São João, no ano de 2023

Valor: R$ 193.500,00 (cento e noventa e três mil e quinhentos reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

04.122.0104 - Desenvolvimento da Gestão

04.122.0104.4020.000- Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: